Pedagogusaink elérhetdségei és fogadodorai

Név

E-mail cim

7o

Fogaddora

Apati Simon

apati.simon@szentbenedekiskola.hu

kedd 11:00

Bartus Erzsébet

bartus.erzsebet@szentbenedekiskola.hu

Besenyei Attila

besenyei.attila@szentbenedekiskola.hu

Csaby Balazs

csaby.balazs@szentbenedekiskola.hu

Csizmaziané Torok Hanna

csizmaziane.torok.hanna@szentbenedekiskola.hu

Dankd Tibor danko.tibor@szentbenedekiskola.hu csutortok 13:00
Dominek Jacint dominek.jacint@szentbenedekiskola.hu

Fulép Gyula fulop.gyula@szentbenedekiskola.hu

Halasz Gyorgyi halasz.gyorgyi@szentbenedekiskola.hu

Heged(is Néra hegedus.nora@szentbenedekiskola.hu kedd 11:00
Katai Zsolt katai.zsolt@szentbenedekiskola.hu

Kertész Timea kertesz.timea@szentbenedekiskola.hu kedd 11:00
Kiss Gyorgy kiss.gyorgy@szentbenedekiskola.hu

Kissné Kocsis Veronika kissne.kocsisveronika@szentbenedekiskola.hu

Kollar Fléra kollar.flora@szentbenedekiskola.hu kedd 11:00

Komaromi Méric

komaromi.moric@szentbenedekiskola.hu

el6re egyetetett id6pontban

Kovécs Anita

kovacs.anita@szentbenedekiskola.hu

Laczkd Timea

laczko.timea@szentbenedekiskola.hu

Szerda 11 h

Lajosné Szilagyi

szilagyi.lajosne@szentbenedekiskola.hu

Laszlé Andras

laszlo.andras@szentbenedekiskola.hu

Lelkes Gabor

lelkes.gabor@szentbenedekiskola.hu

Szerda 11:00

Maka Istvan

mako.istvan@szentbenedekiskola.hu

Mohos Anna Gabrielle

mohos.anna.gabrielle@szentbenedekiskola.hu

Molnar Laszlé

molnar.laszlo@szentbenedekiskola.hu

Nagyné Barna Erzsébet

barnabobe5@gmail.com

Németh Zsoéfia

nemeth.zsofia@szentbenedekiskola.hu

hétf6 11:00 ora

Orosz Eva Andrea

orosz.andrea@szentbenedekiskola.hu

hétf6 11:00 ora

Salamonné Szamosfalvi Timea

szamosfalvi.timea@szentbenedekiskola.hu

Sandor-Hods Melinda

hoos.melinda@szentbenedekiskola.hu

Sarosi Csilla

sarosi.csilla@szentbenedekiskola.hu

szerda 10:00 éra

Szabo Gergely

szabo.gergely@szentbenedekiskola.hu

Szigethi Csaba

szigethi.csaba@szentbenedekiskola.hu

Szonner Balazs

szonner.balazs@szentbenedekiskola.hu

szerda 12:00

Téth Zoltan

toth.zoltan@szentbenedekiskola.hu

Téthné Heged(s Krisztina

hegedus.krisztina@szentbenedekiskola.hu

hétf6 12:00 ora

Végh Melinda

vegh.melinda@szentbenedekiskola.hu

Viola Erzsébet

viola.erzsebet@szentbenedekiskola.hu



